РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 мая 2015 г. №  25

с.Дерюгино

Об утверждении документации об аукционе

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дерюгинский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области, с целью совершенствования земельных отношений на территории
Дмитриевского района Курской области, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене для
заключения договоров аренды земельных участков, а именно:

Лот №1- земельный участок, категории земель: сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного
производства. Площадь: 362 000 кв.м. Адрес: Россия, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет,
кадастровый номер: 46:05:171002:8, обременений не зарегистрировано, по цене, определенной в отчете от 30.03.2015 г.
№ 137, составленного независимым оценщиком ИП Решетниковым Василием Павловичем, а именно – 39 789 (Тридцать
девять тысяч семьсот восемьдесят девять) руб. 00 коп. в год

Лот №2- земельный участок, категории земель: сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного
производства. Площадь: 3 160 000 кв.м. Адрес: Россия, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет,
кадастровый номер: 46:05:000000:540, обременений не зарегистрировано, по цене, определенной в отчете от 30.03.2015 г.
№ 136, составленного независимым оценщиком ИП Решетниковым Василием Павловичем, а именно – 357 881 (Триста
пятьдесят семь тысяч восемьсот восемьдесят один) руб. 60 коп. в год.

2. Аукционной комиссии осуществить публикацию в газете «Дмитриевский вестник», а также разместить в сети
интернет на сайтах предусмотренных действующим законодательством и иные процедуры, предусмотренные
действующим законодательством.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области  Н.Д. Тюлюканов